
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2025-0001793544

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2025-0001793544

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Justicia, Administración Local y Función
Pública en Cádiz

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/temas/contratacion-publica/perfiles-
licitaciones/perfiles-contratante.html

		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Sección de Contratación ¿ Contratos relacionados con los Órganos

Judiciales
	Dirección: C/ Fernando El Católico
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: SUMINISTRO DE EQUIPAMIENTO DE GRABACIÓN PARA 4

DESPACHOS Y 2 SALAS GESELL
Lugar de ejecución: Cádiz (ES612)
Duración del contrato: 1  meses
Número de expediente: CONTR 2025 0000615018
División por lotes: No
Clasificación CPV
32234000-2 - Cámaras de televisión en circuito cerrado

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: SUMINISTRO Y SOPORTE DEL EQUIPAMIENTO AUDIOVISUAL
DE GRABACIÓN PARA 4 DESPACHOS DE TOMA DE
DECLARACIÓN Y 2 SALAS GESELL PARA LA D.T. DE JUSTICIA
DE CÁDIZ.

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Sistema de racionalización:
Procedimiento: Negociado sin publicidad
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	80.201,82 €

Importe total (sin IVA): 66.282,50 €

Valor estimado: 66.282,50 €

Admite variantes: 		No

D.G. de Contratación 23/12/2025 08:00:18 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MNzk0NDEwYzY2NDVmZDkSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2025-0001793544

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestión de residuos

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 18/12/2025

Fecha de formalización: 22/12/2025
Duración del contrato: 1   Meses
Número de contrato: CONTR 2025 0000615018
NIF: A28472819
Adjudicatario: 	FUJITSU TECHNOLOGY SOLUTIONS SA
¿Es PYME? No
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

65.439,90 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

79.182,28 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas electrónicas: 1

Publicaciones relacionadas
	2025-0001792232

D.G. de Contratación 23/12/2025 08:00:18 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MNzk0NDEwYzY2NDVmZDkSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


